事 業 者 認 定 書

令和 7年 2月 28日

大分県木材協同組合連合会

理事長 安 部 省 祐 殿

一般社団法人 全国木材組

会 長   菅 野 康

令和 7年 2月 14日付けで申請のありました発電利用に供する

木質バイオマスの証明に係る事業者認定申請について、当団体の

発電利用に供する木質バイオマスの証明に係る事業者認定実施

要領に基づき、下記のとおり認定します

記

団体認定番号  :
事業者の所在地 :

事業者の名称  :
代表者の氏名 :
認定の有効期間 :

全木連発電第 01号
大分市王子港町 1番 17号
大分県木材協同組合連合会

理事長 安 部 省 祐

令和 7年 3月 1日 ～令和 10年 2月 29日

襲蛉